પ્રથમ સ્થાપનો, વિલ્ડ ટેવસ્ટાંગ, પ્રવતસાદ એકીકરણ  

(First installations, field testing, feedback 

integration) 

૭–૯ (7–9) 

અાંદાવજત પ્રોજકે્ટ ખિસ (Estimated Project Cost) 

 નસાંગલ મોબાઇલ યુનનટ (single mobile unit) અને વકિશોપ સટેઅપ માટેનો કુલ 

અાંદાનજત ખચિ INR ૨૨,૦૦,૦૦૦ (બાવીસ લાખ) છે. 

ઘટકો  

(Components) 

અાંદાવજત ખિસ 

(રૂવપયા)  

(Estimated Cost 

(INR)) 

વકસ શોપ સેટઅપ અન ેસ્ટોરજે એકમ (Workshop setup 

and storage unit) 

૪,૦૦,૦૦૦ (4,00,000) 

સાધનો, કટી ાંગ અને પોવલવશાંગ વકર્ટસ (Tools, cutting 

and polishing kits)